
Arboretet

Friluftsområdene Grønevika og Sandholna har gode 
badeforhold for barn og voksne. Grønevika er tilrette-
lagt for bevegelseshemmede med toalett, baderampe 
og handicapparkering. Sandholna er velegnet som 
tur og badeområde for barn. En innelukket poll på er 
utgravd og opparbeidet til friluftsbasseng. 
 Arboretet har Nordens største samling av 
Rhododendron og Norges største rosesamling. Kafé i 
Blondehuset i sommersesongen.

Sandholna og Grønevika 2-4 km

Parkeringsplasser på Dalsmyra, ved Mildevågen og ved Bo-
tanisk hage. Parkering for bevegelseshemmede ved Botanisk 
hage og Grønevika. God bussforbindelse til Mildevågen.

Symbolene angir hvor krevende turene er. Sorte symboler på hvit bunn er generelle, dvs. 
ikke graderte. Mer info om gradering på merkehandboka.no.
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Ved ulykker ring 112 eller 113 • Call 112 or 113 in emergency situations • 
Bei Notfällen 112 oder 113 anrufen
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Friluftslivsområdene Sandholna og Grønevika ligger 
i tilknytning til Det Norske Arboret på Milde, og med 
samme atkomst som til Arboretet. Parkering på stor 
parkeringsplass på Dalsmyra. Fin tur på grust gangvei 
gjennom Arboretet og fram til Grønevika og Sand-
holna. Grønevika og Sandholna er barnevennlige 
badeplasser tilrettelagt med sandstrand, baderampe 
(Grønevika), stupebrett og toaletter. Begge steder er 
egnet for bevegelseshemmede. Den siste delen av 
gangveien ned til Sandholna er noe bratt, og krever 
ledsager for rullestolbrukere. I Sandholna er det fint å 
telte, og hytten ytterst i pollen leies ut til dagsbesøk.

Turbeskrivelse Sandholna og Grønevika 

Kontaktinfo
Bergen og Omland Friluftsråd, 
firmapost@bof.no, 55 39 29 50, 
www.bof.no.

Scan QR-koden og last ned 
digitalt kart over Arboretet.
(Scan the WR code and download 
a digital map).
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Blondehuset; kafé, toalett

Busstopp

Friluftsområder

Arboretet og Botanisk hage:

 Samlinger

 Bygninger

Ekvidistanse 5 m
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